AprUpulnd & S HE IPER Lo £

Fitiy
1 4 {3
NULKRLIA o LrlnA Nibo (
C P ;
wre LL0: nep \

sontrate shitje Kﬁd;(ﬁi&

we Lirane sot me dzte 17.12.,2002 para meje noterit

u paragiten palet per hartinin e kontrates se ghitjes se
xuotave Te kapitalit si me poshte
wHLLESL 11ir Mane 1 biri 1 Leskos dhe 1 soshkimes

s dtle. 2%.4.1962 banues ne ‘Lirane rruga Lomuns € rarisit ,
medhor me zotesi te plote juridike per te vepruare

Bani oL srtan wmane 1 piri i weskos dhe i paghkimes
i dtl. 19.1.197vV banues ne rirane rrga somuns € rarisit, madhor
me zotesi te plote juridike Pper te vepruale

shitesi Llir Lane eshte ortak 1 shogerise tregetare
W joinsh " shpk e rregjistruar gi person juridik me vendimiu

ar, 12219 date 22+9.1995.

me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shogerie
eshte vendpsur te shtohet nje ortak ne kete shogeri ze artan
mane duke Ju shitur kuota e kapitalit ne masen 4U Y, duke
u bere shogeria me dy orteke Ze |1ir Mane 60U % dhe Ze ~ritan
sane 4u e

posi u be dhe shlyerja e detyrimit perkates shogeria

behet me 4y ortake.
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